

ej: 472/0712/2016 (18)

# SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle §2586 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

## I. Smluvní strany:

1.1.

**Objednatel : Město Kutná Hora**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  
IČO 00236195  
bankovní spojení Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu [REDACTED]

zastoupený : [REDACTED] starostou města

/ dále jen objednatel /

1.2.

**Zhotovitel : DALFOS s.r.o.**

Libenice 44  
280 02 Kolín  
IČO 62966511  
DIČ CZ62966511  
bankovní spojení ČSOB divize Poštovní spořitelna  
číslo účtu [REDACTED]

zastoupený : [REDACTED] jednatel firmy  
[REDACTED] jednatel firmy

/ dále jen zhotovitel /

uzavřely tuto smlouvu s následujícím obsahem

## O B S A H S M L O U V Y :

článek II.	Předmět smlouvy
článek III.	Všeobecné podmínky
článek IV.	Cena díla
článek V.	Platební podmínky
článek VI.	Doba a místo plnění
článek VII.	Osoby oprávněné k jednání
článek VIII.	Předání a převzetí místa plnění
článek IX.	Kvalita a stanovení podmínek provedení díla
článek X.	Předání a převzetí díla
článek XI.	Záruka, odpovědnost za vady a škodu
článek XII.	Sanke
článek XIII.	Odstoupení od smlouvy
článek XIV.	Závěrečná ustanovení

## II. Předmět díla:

II.1.

„Oprava opěrné zdi v areálu č.p.28 Barborská ulice – Hrádek“  
na pozemku p.č.167, k.ú. Kutná Hora

/ dále jen dílo /  
v rozsahu dle dokumentace stavby

### **III. Všeobecné podmínky:**

#### **III. 1.**

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí dílo provést řádně a ve sjednané době předat objednateli v souladu s podmínkami této smlouvy.

### **IV. Cena díla:**

#### **IV. 1.**

Smluvní cena díla je stanovena na základě dohody obou smluvních stran (viz příloha č.1) ve výši:

**CENA DÍLA ZA ETAPY I a II CELKEM BEZ DPH: 288 157,- Kč**

**samostatně DPH ( 21%): 60513,- Kč**

**NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 348 670,- Kč**

*Rezerva 15%* 43 224,- Kč

**CENA DÍLA CELKEM S REZERVOU BEZ DPH: 331 381,- Kč**

**samostatně DPH ( 21%): 69 590,- Kč**

**NAB. CENA CELKEM S REZERVOU VČETNĚ DPH: 400 970,- Kč**

#### **IV. 2.**

Součástí smluvní ceny díla dle článku IV.1. jsou náklady za odvoz demoličního materiálu, náklady za zvláštní užívání veřejného prostranství dle zákona č. 565/1990 Sb. v platném znění pro umístění stavebních zařízení a skládek a další služby, nezbytné pro provedení díla. Ustanovení o platebních podmínkách tímto není dotčeno.

#### **IV. 3.**

Součástí smluvní ceny díla dle článku IV.1. nejsou správní poplatky, které vzniknou při obstaravatelské činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí a povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. Tyto poplatky, zaplacené zhotovitelem, budou zhotoviteli uhrazeny na základě samostatného přeúčtování, doplněného o doklady, potvrzující úhradu správních poplatků zhotovitelem.

#### **IV. 4.**

Vzájemně předem písemně odsouhlasené změny v rozsahu provedení předmětu díla a technologie, vícepráce nebo změny cen materiálů a zařízení budou vždy řešeny dodatkem ke smlouvě o dílo. Cena víceprací bude v těchto případech vždy odvozována z cen, uvedených zhotovitelem v nabídkovém řízení.

#### **IV. 5.**

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že:

- Dojde li k prodloužení doby výstavby díla vinou ze strany objednatele o více jak 6 měsíců.
- Objednatel bude nucen z objektivních důvodů požadovat změnu v množství nebo kvalitě prací uvedených ve výzvě či projektové dokumentaci mající vliv na vyšší nabídkové ceny.
- V době realizace díla dojde ke změně legislativy ohledně výše DPH.
- Jiné podmínky pro překročení nabídkové ceny objednatel nepřipouští.

#### **IV. 6.**

Užití stanovené 15% rezervy (nebo její části) je možné pouze po úplném vyčerpání smluvené ceny díla, za předpokladu písemného odsouhlasení víceprací objednatel. Zhotovitel se zavazuje předložit specifikaci těchto případných víceprací, na které bude sepsán dodatek ke smlouvě o dílo.

### **V. Platební podmínky:**

#### **V. 1.**

Úhrada ceny díla musí odpovídat skutečně provedenému rozsahu prací a služeb v daném platebním období a to po odsouhlasení objednatel a převzetí díla (viz předávací protokol).

## V. 2.

Zhotovitel vždy po převzetí části předmětu díla objednatelem v návaznosti na **článek V. 1.** této smlouvy provede vyúčtování formou daňového dokladu, který musí mít náležitosti dle §29 zákona číslo 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. Podkladem pro vystavení daňového dokladu je protokol o předání a převzetí díla, potvrzený podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

## V. 3.

Splatnost daňového dokladu je **21** kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Platby budou prováděny v Kč. formou bankovního převodu na účet zhotovitele. Dnem splatnosti se rozumí den uvedený v platebním příkazu objednatele peněžnímu ústavu jako den provedení platby. Zálohy objednatel neposkytuje.

## V. 4.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti dle článku této smlouvy vrátit daňový doklad, který nemá požadované náležitosti, nebo má jiné vady v obsahu, s vyznačením důvodu vrácení bez jeho zaplacení. Objednatelí vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu od dne doručení opraveného daňového dokladu. Nezaplacením oprávněně vráceného daňového dokladu se objednatel nedostává do prodlení.

## VI. Doba a místo plnění:

### VI. 1.

Místo plnění: Kutná Hora areál č.p. 28 Barborská ulice - Hrádek

Termín zahájení prací: po podpisu SOD

Termín dokončení celého díla : nejpozději do 30.11.2016

## VII. Osoby oprávněné k jednání:

### VII. 1.

**Za objednatele :**

ve věcech, smluvních

██████████, starosta města

*Kontaktní osoby pro zakázku:*

██████████

E.mail: ██████████@mu.kutnahora.cz, telefon ██████████ ██████████  
██████████@mu.kutnahora.cz, telefon ██████████ ██████████

### VII. 2.

**Za zhotovitele :**

ve věcech smluvních a technických: ██████████ funkce: jednatel firmy

E.mail: dalfos@volny.cz tel. ██████████

ve věcech restaurátorských a technických: ██████████ restaurátor

E.mail: ██████████@email.cz tel. ██████████

## VIII. Předání a převzetí místa plnění:

### VIII. 2.

Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli místo plnění k provedení díla v takovém stavu, aby zhotovitel mohl zahájit práce na zřízení staveniště a realizaci předmětu díla. O předání místa plnění se provede samostatný zápis a zápis do stavebního deníku.

## IX. Kvalita a stanovení podmínek provedení díla:

### IX. 1.

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v souladu s dokumentací pro provedení stavby, předanou zhotoviteli objednatelem, za dodržení všech platných právních předpisů, které se zhotovení díla týkají, příslušných oborových a obecných norem, návodů a předpisů výrobců a podmínek, uvedených v rozhodnutích orgánů místní a státní správy a v zápisu z předání a převzetí místa plnění ve stavebním deníku, případně dalších tam uvedených podmínek v průběhu provádění díla tak, aby dílo bylo způsobilé k použití pro účel, kterému má sloužit a vyhovovalo všem stanoveným požadavkům na něho kladených pro

řádný provoz, včetně úpravy pozemku do původního nebo náležitého stavu. Nesplnění této povinnosti je považováno za podstatné porušení podmínek této smlouvy.

#### **IX. 2.**

Zhotovitel se zavazuje, že zajistí dle požadavků objednatele vyplývajících z charakteru předmětu díla v rámci obstaravatelské činnosti příslušná povolení a rozhodnutí od jednotlivých správců sítí, orgánů místní a státní správy, vlastníků - uživatelů nemovitostí, nezbytná k provedení díla.

#### **IX. 3.**

Zhotovitel se na vlastní náklady zavazuje k řádnému zajištění, ohraničení a zabezpečení stavby, umožnění přechodů chodcům, udržování provizorních úprav zpevněných ploch a silničních těles, včetně dodržování a údržby dopravního a ostatního značení, umožnění přístupu správcům inženýrských sítí k jejich zařízením, zejména pak v nočních hodinách k provedení takových opatření, které vedou k zamezení ohrožení života, zdraví a majetku. Porušení této podmínky je podstatné porušení smlouvy.

#### **IX. 4.**

Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnostech na pracovištích objednatele ve smyslu §103, odst. 1 písm. f) a g), zákona č.262/2006 Sb. (Zákoníku práce)

Dále se zhotovitel zavazuje v prostoru stavby a okolních prostorech, zejména na přilehlé komunikaci udržovat pořádek.

#### **IX. 5.**

Zhotovitel se zavazuje nepoškodit nebo jiným způsobem neznehodnotit majetek objednatele a majetek na pozemcích přímo sousedících, bez předchozího odsouhlasení, projednání způsobu provedení a nápravy vzniklé škody se zástupci dotčených stran.

#### **IX. 6.**

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník.

### **X. Předání a převzetí díla:**

#### **X. 1.**

Předání a převzetí díla se uskuteční při převímkovém řízení, potvrzeném v protokolu o předání a převzetí díla, podepsaném zástupci obou smluvních stran. Kopie protokolu včetně příloh obdrží strany, zúčastněné na převímkovém řízení.

#### **X. 2.**

Zhotovitel v rámci převímkového řízení předloží soupis všech provedených předepsaných technických a revizních zkoušek, jejichž vyhodnocení bude zahrnuto v protokolu o předání a převzetí díla. Ke dni zahájení převímkového řízení je zhotovitel povinen předat objednateli veškerou příslušnou dokumentaci provedení díla.

#### **X. 3.**

Vlastnictví k provedenému dílu přechází na objednatele dnem převzetí díla na základě protokolu o předání a převzetí díla.

### **XI. Záruka, odpovědnost za vady a škodu:**

#### **XI. 1.**

Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku v délce **60 měsíců**. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí předmětu díla objednatelem. V případě vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, začíná záruční doba běžet až od okamžiku jejich řádného odstranění a převzetí objednatelem.

#### **XI. 2.**

Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla na základě podpisu protokolu o předání a převzetí oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

#### **XI. 3.**

Uplatnění nároku na odstranění vad musí být podáno písemně neprodleně po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen se k němu vyjádřit do 5-ti kalendářních dnů od jeho doručení nebo v této době zahájit práce na odstranění vady. Konečný termín odstranění vady bude stanoven po vzájemné dohodě v zápisu o projednání uplatnění nároku na odstranění vad. Záruční doba se prodlužuje o dobu, potřebnou k odstranění zjištěné vady.

### **XII. Sankce:**

**XII. 1.** Pro případ prodlení objednatele s placením daňového dokladu má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

**XII. 2.**

V případě nedodržení termínu dokončení díla podle článku VI.1. má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

**XII. 3.**

V případě nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad v záruční době vinou na straně zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu u vad bránících užívání 1000 Kč a u vad nebránících užívání díla 500 Kč, v obou případech za každou jednotlivou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení.

**XII. 4.**

Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

**XIII. Odstoupení od smlouvy:**

**XIII. 1.**

Před uplynutím sjednané lhůty může být tento sjednaný smluvní vztah ukončen oběma smluvními stranami pouze z těchto důvodů:

- odstoupením od smlouvy o dílo,
- písemnou dohodou obou smluvních stran,
- zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupnictví.

**XIII.2.**

Odstoupit od smlouvy je oprávněna každá smluvní strana a to v případech, kdy dojde k podstatnému porušení podmínek, uvedených v této smlouvě, pokud jsou tyto podmínky výslovně uvedeny.

**XIII. 3.**

Odstupuje-li od smlouvy zhotovitel, je povinen předem písemně vyzvat objednatele, aby ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení odstranil závady, které mu brání v řádném splnění předmětu díla. Pokud objednatel v této lhůtě neodstraní zhotovitelem písemně uvedené závady, končí platnost smlouvy uplynutím výše uvedené lhůty.

**XIII. 4.**

Odstupuje-li od smlouvy objednatel, je toto odstoupení účinné doručením písemného oznámení zhotoviteli.

**XIII. 5.**

Odstoupí-li objednatel nebo zhotovitel od smlouvy a objednatel přijme v takovém případě částečné plnění, je povinen zhotoviteli zaplatit na základě zápisu, který bude k tomuto účelu pořízen, přiměřenou část z ceny díla připadající na provedenou část díla, kterou uhradí objednatel zhotoviteli daňovým dokladem se lhůtou splatnosti 21 kalendářních dnů od dne doručení daňového dokladu objednateli. Pokud jde o náhradu škody a ušlý zisk, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

**XIII. 6.**

V případě odstoupení od smlouvy přechází vlastnictví a nebezpečí škody k dosud provedené a objednatelem protokolárně převzaté části díla na objednatele dnem podpisu zápisu o převzetí realizované části díla.

**XIII. 7.**

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit z již uzavřené smlouvy o dílo, pokud neobdrží finanční prostředky ve formě dotace, bez jakýchkoliv sankcí a nároků vůči objednateli.

**XIII. 8.**

Pokud objednatel nebude mít dostatek finančních prostředků na realizaci, tak má právo jednostranně odstoupit od smlouvy, bez jakýchkoliv sankcí a nároků zhotovitele vůči objednateli.

**XIV. Závěrečná ustanovení:**

**XIV. 1.**

Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy a trvale po předání díla objednateli zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech v hmotné i nehmotné formě, které jsou obchodním tajemstvím objednatele. Jde zejména o skutečnosti vyplývající z realizace této smlouvy t.j. týkající se předmětu smlouvy, ceny za dílo, příslušné dokumentace předané objednatelem k provedení díla a vzniklé v průběhu jeho provádění. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby osoby, které musí tyto skutečnosti k provádění díla znát, je uchovaly v

tajnosti vůči třetím osobám. Zhotovitel není oprávněn utajované skutečnosti reprodukovat nebo kopírovat jako celek ani jejich části s výjimkou nezbytného použití při plnění této smlouvy. Porušení obchodního tajemství objednatele je nekalou soutěží se všemi právními důsledky z toho vyplývajícími.

**XIV. 2.**

Objednatel se zavazuje, že v souladu s přílohami veřejné poptávky uvede vnitropodnikové předpisy, technické normy objednatele, které jsou nezbytné pro zhotovitele k provedení díla nebo na základě kterých byl proveden způsob výpočtu a pod. Zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje převzetí vnitropodnikových předpisů, které je povinen při plnění předmětu díla dodržovat a současně se zavazuje zacházet s nimi jako s obchodním tajemstvím.

**XIV. 3.**

Právní vztahy se řídí touto smlouvou, režimem občanského zákoníku, předpisy souvisejícími a provádějícími v platném znění.

**XIV. 4.**

Smluvní strany se zavazují, že spory vzniklé v důsledku této smlouvy budou nejdříve řešeny smírnou cestou.

**XIV. 5.**

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

**XIV. 6.**

Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

**XIV. 7.**

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Doložka – uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Kutná Hora usnesením č. 539/16 ze dne 22.6.2016.

V *Kutné Hore* dne *29.6.2016*

V *Libereck* dne *29.6.2016*

za objednatele:



za zhotovitele:

.....  
[redacted]  
starosta města

.....  
[redacted]  
jednatel firmy

# EKAPITULACE STAVBY

id: 15223  
stavba: Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek , K.Hora

CC-CZ: 08.09.2015  
Datum: 08.09.2015  
IČ: 00236195  
DIČ: 62966511  
IČ: 62966511  
DIČ: CZ62966511  
IČ: 45144788  
DIČ: CZ 45144788

Javitel:  
Město K.Hora  
nazeč:  
DALFOS s.r.o., Libenice 44, 280 02 Kolín  
objektant:  
Kutnohorská stavební s.r.o

číslo účtu:

**celková cena bez DPH 151 203,14**

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	151 203,14	31 752,66
15,00%	0,00	0,00

**celková cena s DPH 182 955,80**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15223

Stavba: Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek, K.Hora

Místo: Datum: 08.09.2015

Zadavatel: Město K.Hora

Projektant:

Kutnohorská stavební s.r.o

Uchazeč: DALFOS s.r.o., Libenice 44, 280 02 Kolín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

15223	Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek, K.Hora	151 203,14	182 955,80	STA
-------	---	------------	------------	-----



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek, K.Hora

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.09.2015

Zadavatel:

IČ: 00236195

Město K.Hora

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 62966511

DALFOS s.r.o., Libenice 44, 280 02 Kolín

DIČ: CZ62966511

Projektant:

IČ: 45144788

Kutnohorská stavební s.r.o

DIČ: CZ 45144788

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**151 203,14**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
151 203,14  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
31 752,66  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**182 955,80**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek , K.Hora

Místo:

Datum: 08.09.2015

Zadavatel:

Město K.Hora

Projektant: Kutnohorská stavební s.ř

Uchazeč:

DALFOS s.ř.o., Libenice 44, 280 02 Kolín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**151 203,14**

### HSV - HSV

132 605,14

1 - Zemní práce

5 320,00

2 - Zakládání

2 740,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 060,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazení

1 426,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

95 715,00

99 - Přesun hmot HSV

6 344,14

### PSV - PSV

7 598,00

782 - Dokončovací práce a obklady z kamene

7 598,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

11 000,00

# DUPIS PRACÍ

řba:

## Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek , K.Hora

o:

Datum: 08.09.2015

ava tel:

Město K.Hora

Projektant: Kutnohorská stavební s.r.o

azeč:

DALFOS s.r.o., Libenice 44, 280 02 Kolín

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

### klady soupisu celkem

**151 203,14**

#### D HSV HSV

**132 605,14**

#### D 1 Zemní práce

**5 320,00**

K	111111314	Odstranění porostu do 100 m <sup>2</sup> naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m <sup>2</sup>	56,000	95,00	5 320,00	CS ÚRS 2013 02
---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

#### D 2 Zakládání

**2 740,00**

K	222111112	Vrty pro odvodnění D do 56 mm úklon do 45° hor. I a II	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 02
K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	0,640	3 500,00	2 240,00	CS ÚRS 2013 02

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**21 060,00**

K	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m <sup>3</sup>	4,500	680,00	3 060,00	
K	311211213	Zdivo z lomového kamene na MC 10 bez materiálu	m <sup>3</sup>	4,500	3 200,00	14 400,00	
K	327215139	Zdivo koruny obkladní z kamene upraveného včetně kamene	m <sup>2</sup>	1,000	1 800,00	1 800,00	
M	583810899	pískovec lomový upravený	m <sup>3</sup>	1,500	1 200,00	1 800,00	

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

**1 426,00**

K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene nové zdivo maltou hl do 30 mm	m <sup>2</sup>	6,200	230,00	1 426,00	CS ÚRS 2013 02
---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

**95 715,00**

K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	71,000	110,00	7 810,00	CS ÚRS 2013 02
K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	2 130,000	3,00	6 390,00	CS ÚRS 2013 02
VV		71*30 Přepočtené koeficientem množství		2 130,000			

K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	71,000	60,00	4 260,00	CS ÚRS 2013 02
K	953735119	Odvodnění vodorovné plastovými trubkami DN do 60 mm	m	1,000	130,00	130,00	
K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m <sup>3</sup>	4,500	980,00	4 410,00	
K	985222111	Sbíráání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m <sup>3</sup>	4,500	650,00	2 925,00	CS ÚRS 2013 02
K	985232111	Hloubkové spárování stávajícího zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	22,000	350,00	7 700,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
25	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2013 0
36	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	15,000	790,00	11 850,00	CS ÚRS 2013 0
37	K	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném přiklepen	m	37,800	1 300,00	49 140,00	CS ÚRS 2013 0

**D 99 Přesun hmot HSV**

26	K	997013850	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)	t	3,750	140,00	525,00	
28	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	14,732	395,00	5 819,14	

**D PSV PSV 7 598,00**

**D 782 Dokončovací práce a obklady z kamene**

29	K	782900009	Penetrace koruny zdi penetrace porositlem	m2	1,000	98,00	98,00	
30	K	998782201	Přesun kámen obklad objekt do 6m	%	50,000	150,00	7 500,00	

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00**

**D VRN3 Zařízení staveniště 11 000,00**

38	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 0:
39	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 0:
40	K	034703000	Osvětlení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 0:

# DUPIS PRACÍ

vba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek , K.Hora I.etapa doplněk

to:

Město K.Hora

Datum: 08.09.2015

lavatel:

Město K.Hora

Projektant: Kutnohorská stavební s.r.o

vazeč:

DALFOS s.r.o., Libenice 44, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>úklady soupisu celkem</b>								<b>2 850,00</b>
D	997		Přesun sutě				2 850,00	
27	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,750	220,00	825,00	CS ÚRS 2013 02
28	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezískládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,750	540,00	2 025,00	CS ÚRS 2013 02

# EKAPITULACE STAVBY

di: 15223D  
avba: Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

D: CC-CZ: 18.5.2016  
to: Datum: 18.5.2016  
Javatel: IČ: 00236195  
Město K.Hora DIČ: 62966511  
nazeč: IČ: 62966511  
DALFOS s.r.o. DIČ: CZ62966511  
jektant: IČ: 45144788  
Kutnohorská stavební s.r.o. DIČ: CZ 45144788

známka:

na bez DPH	134 104,46
Sazba daně	
21,00%	Základ daně
15,00%	134 104,46
	0,00
na s DPH	162 266,40

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15223D

Stavba: Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

Místo: Datum: 18.5.2016

Zadavatel: Město K.Hora Projektant: Kutnohorská stavební s.r.o.  
Uchazeč: DALFOS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

**Náklady stavby celkem 134 104,46 162 266,40**

15223D Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , 134 104,46 162 266,40 STA  
K.Hora

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město K. Hora

Uchazeč:

DALFOS s.r.o.

Projektant:

Kutnohorská stavební s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.5.2016

IČ:

00236195

DIČ:

IČ:

62966511

DIČ:

CZ62966511

IČ:

45144788

DIČ:

CZ 45144788

**Cena bez DPH**

**134 104,46**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
134 104,46  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
28 161,94  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**162 266,40**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

Místo:

Datum: 18.5.2016

Zadavatel:

Město K.Hora

Projektant: Kutnohorská stavební s.r.l

Uchazeč:

DALFOS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**134 104,46**

### HSV - HSV

**122 237,06**

1 - Zemní práce

7 820,00

2 - Zakládání

9 874,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 116,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazení

2 415,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-dourání

67 172,85

99 - Přesun hmot HSV

4 151,85

997 - Přesun sutě

8 687,36

### PSV - PSV

**867,40**

782 - Dokončovací práce a obklady z kamene

867,40

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**11 000,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

11 000,00

# DUPIS PRACÍ

řba:

## Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

o:

Datum: 18.5.2016

avatel: Město K.Hora  
 azeč: DALFOS s.r.o.

Projektant: Kutnohorská stavební s.r.o

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### klady soupisu celkem

**134 104,46**

### D HSV HSV

**122 237,06**

D	1	Zemní práce				<b>7 820,00</b>	
K	112211271	Odstranění paterů ručně D do 0,2 m ve svahu přes 1:1 + odklizení a zasypaní	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2013 02
K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	2,800	850,00	2 380,00	CS ÚRS 2013 02
K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,800	450,00	1 260,00	CS ÚRS 2013 02
K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	5,600	300,00	1 680,00	CS ÚRS 2013 02
W		2.8*2. Přepočtené koeficientem množství		5,600			
K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,800	250,00	700,00	CS ÚRS 2013 02

### D 2 Zakládání

**9 874,00**

K	222111112	Rychlostní diamantové vrtání D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	2,400	1 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 02
W		3*0.8		2,400			
K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,022	67 000,00	1 474,00	CS ÚRS 2013 02
W		(3,6+6.9)*2*0.0008*1.3		0,022			
K	281601111	injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	8,000	600,00	4 800,00	CS ÚRS 2013 02

### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**22 116,00**

K	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m3	2,520	680,00	1 713,60	CS ÚRS 2013 02
W		PB*0.6		2,520			
K	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10	m3	2,520	3 200,00	8 064,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		PB*0,6		2,520			
11	K	327215139	Zdivo koruny obkladní z kamene upraveného včetně kamene	m2	6,300	1 800,00	11 340,00	
	WV	PK	(3,6+6,9)*0,6		6,300			
12	M	583810899	pískovec lomový upravený	m3	0,832	1 200,00	998,40	
	WV		PB*0,6*0,33		0,832			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				2 415,00	
13	K	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	10,500	230,00	2 415,00	CS ÚRS 2013 02
	WV		PB+PK		10,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				67 172,85	
14	K	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	87,014	110,00	9 571,54	CS ÚRS 2013 02
	WV		3,6*3,45+6,9*4,5°C		43,470			
	WV		3,8*3,18+2,2*4,3"D		21,544			
	WV		2*7"E		14,000			
	WV		2*4"F		8,000			
	WV	PL	Součet		87,014			
15	K	941111221	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 610,420	3,00	7 831,26	CS ÚRS 2013 02
	WV		PL		87,014			
	WV		87,014*30. Přepočtené koeficientem množství		2 610,420			
16	K	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	87,014	60,00	5 220,84	CS ÚRS 2013 02
	WV		PL		87,014			
17	K	953735119	Odvodnění vodorovné plastovými troubami DN do 60 mm	m	5,400	130,00	702,00	
	WV		3*0,8"D		2,400			
	WV		5*0,6"C		3,000			
	WV		Součet		5,400			
18	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,520	980,00	2 469,60	CS ÚRS 2013 02
	WV	PB	(3,6+6,9)*0,4		4,200			
	WV		PB*0,6		2,520			
19	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	44,845	150,00	6 726,75	CS ÚRS 2013 02
	WV		PZ5		44,845			
20	K	985211111	Vykliňování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	13,454	280,00	3 767,12	CS ÚRS 2013 02
	WV		PZ5*0,30		13,454			
21	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m3	1,345	3 500,00	4 707,50	CS ÚRS 2013 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
V		PZS*0,1*0,3		1,345			
K	985222111	Spírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	2,772	650,00	1 801,80	CS ÚRS 2013 02
V		PB*0,66		2,772			
K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	44,845	280,00	12 556,60	CS ÚRS 2013 02
V		3*1"C		3,000			
V		3,8*3,18+2,2*(3,21+4,3)/2"D		20,345			
V		(0,5+1,5+0,5)*7"E		17,500			
V		1*4"F		4,000			
V	PZS	Součet		44,845			
K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	44,845	50,00	2 242,25	CS ÚRS 2013 02
V		PZS		44,845			
K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	12,121	790,00	9 575,59	CS ÚRS 2013 02
V		4/0,33*1		12,121			
	99	Přesun hmot HSV				4 151,85	
K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	10,511	395,00	4 151,85	CS ÚRS 2013 02
	997	Přesun sutě				8 687,36	
K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,787	220,00	1 493,14	CS ÚRS 2013 02
K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,787	540,00	3 664,98	CS ÚRS 2013 02
K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,083	20,00	1 221,66	CS ÚRS 2013 02
V		6,787*9 Přepočtené koeficientem množství		61,083			
K	997013850	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)	t	6,787	140,00	950,18	
K	997013861	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	t	6,787	200,00	1 357,40	
	PSV	PSV				867,40	
	782	Dokončovací práce a obklady z kamene				867,40	
K	782900009	Penetrace koruny zdi penetrace porositel	m2	6,300	98,00	617,40	
V		PK		6,300			
K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 11 000,00

34	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	5 000,000	1,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
35	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	3 000,000	1,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 02
36	K	034703000	Osvětlení staveniště	Kč	3 000,000	1,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 02